Arabia Inscolix.

storæ. Ultra pelu / siacum arabia ē ad rubrum mare perti gens & odorisferam illam ac diuitem & beatæ cognomine ichyam: Hecataba nem ac esbonitarū & scenitarum ara / bum uocatur sterlis: præterquā ubi syriae confinia attigit Saba scolix arabiae pars est ubi thus gi gnitur. est non solū saba regio. sed sabis deus: cui dependet thuris portionem: super qua re Plinius libro duodecimo. Thus collectum sa botum camelis con uchitur: porta ad id una patēte. Diges di uila capitale legel fecere. Ibi decimas deo: quem uocant sabin mensura non pōdere sacerdotes accipiunt. Man cipio neq; promit / tet. non detur aliqs fideiussor: qui obli getur illam uendi tanquā mācipium sit: quoniam libera capta sit & sub corona uēdita. Repe tries historicos & in primis histium scate re hac figura loquē di ut dicat. Captiui sub corona uēdit. sub corona uenun

Sub corona uendere.

Dor. Quæ istæ fortuna lucrifica est. To. istas: quæ norunt: roga:

Dor. Ego tantūdem scio quantum tu: nisi quod pellegi prior.

Sed ut occipisti: ex tabellis noscerem. To. bene me mones:

Fac silentium: nunc ad illud uenies: quod refert tua:

Dor. Iste qui tabellas adserit adduxit simul forma experenda

Liberalem mulierē furtiuā: adductā ex arabia penitissima:

Eam te uolo accurare: ut istic ueniat: ac suo piculo is emat

Qui eam mercabitur: mancipio neq; pmittet: neq; quisq;

Dabit probum & numeratum argentum ut accipiat face

Hæc cura: & hospes cura ut curetur: uale.

To. Quid igitur postq; recitasti quod erat cæræ creditum:

Iam mihi credis. Do. ubi nunc ille est hospes: qui hasce attulit:

To. Iahic credo aderit: accersiuit: illa mādauit. Do. nihil mihi op' ē

Litibus: neq; trichis: quam obrē ego argentū numerē foras

Nisi mancipio accipio: quid eo mihi opus mercimonio

To. Tacen an non taces: nunq; ego te tam esse matulā credidi:

Quid metuis. Do. metuo herele uero sensi ego iā compluries

Neq; mihi haud imperito eueniet tali ut in ludo hærea:

To. Nihil picli uide. Do. scio istuc: sed metuo mihi. To. mea qdē

Istuc nihil refert: tua ego refero gratia ut tibi recte

Conciliandi primo facerem copiam. Do. gratiam habeo

Sed te de aliis: q; alios de te suauius est fieri doctos. To. neq;

Vero ex barbaria penitissima persequatur. etiam tu illam

Destinas. Dor. uideam modo mercimoniu. To. æqua dicis

Sed optume eccum ipse adducit hospes ille: qui

Has tabellas attulit. Do. hæcine est. To. hic est

Dor. Hæcine illast furtiuā uirgo. To. iuxta tecum æque scio.

Dor. Nisi qui aspexi equidem ædepol liberalist quisquis es